Materska Skola BudapeStianska 1

040 13 Kosice

Vas list ¢islo/zo dna

Slovenska legalna metrologia,n.o.
Hviezdoslavova 31
974 01 Banska Bystrica

Nase cislo Vybavuje/linka
31/2025 Daniela Matova 055/6360978

Vec: Objednavka ¢. 31/2025

Kosice
02.05.2025

Objednavame si u Vas nasledovne metrologicke vykony, na zaklade Vasho oznamenia
a cenovej ponuky z dna 15.4.2025 CENOVA PONUKA ¢.25CP1147

Druh sluzby

Nézov polozky

Pocet
ks

Cena
za ks

Cena
bez
DPH

Cenas
DPH

1. Overenie/kalibracia

Overenie zavazia triedy
M1aM2 do 2kg vratane-
overenie Typ meradla
VAL

2 ks

13,01

26,02

32,00

2. Overenie/kalibracia

Véhy triedy presnosti II

a Il do 20 kg vratane —
overenie

Vyrobné Cislo 67547 /Typ
meradla SDK15

Vyrobné ¢islo 87734 /Typ
meradla SDK15

Vyrobné ¢islo 40271 /Typ
meradla ACS6/15

3 ks

35,77

107,31

132,00

3. Overenie/kalibracia

Vahy triedy presnosti 11
a [T do 100 kg vratane —
overenie

Vyrobné ¢islo 26 /Typ
meradla MP

1 ks

52,85

52,85

65,00

4. Overenie/kalibracia

Véhy triedy presnosti II
a III do 500 kg vratane —
overenie

Vyrobné ¢islo
01021044012/Typ
meradla KW-MPB-
150MR

1ks

70,73

70,73

87,00
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Materska Skola BudapeStianska 1

040 13 Kosice

5. Overenie/kalibracia

Vahy triedy presnosti 11

a IIT do 500 kg vratane-za
kazdy d’alsi rozsah-
overenie

Vyrobné ¢islo
01021044012/Typ
meradla KW-MPB-
150MR

1ks 70,73 | 70,73

87,00

CENA CELKOM
SPOLU:

327,64

403,00

Potrebné udaje objednavatela :

Nazov firmy: Materska Skola

Sidlo firmy: Budapestianska 1, 040 13 KoSice
ICO: 35559420
DIC: 2021793048
Bank. Spojenie: Prima banka

C. iictu: 0509322002/5600

Statutdarny zdstupca: Mgr. Strukanovd Iveta — riaditel’ka $koly

S pozdravom

Mgr. Iveta Strukanova

Riaditel’ka Skoly
Telefon Fax E — mail Internet ICO
055/6360977  055/6360977  ms.bud134@gmail.com  www.msbhudapestianskal.sk 35559420



mailto:ms.bud134@gmail.com

